附件2：
2018年度大学生创新训练项目申报情况汇总表
部门（盖章）           

	排序
	项目名称
	项目级别
	项目主持人（学号）
	项目组人数
	指导教师姓名
	项目预期成果形式

	1
	　
	
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	
	　
	　
	　
	　

	…
	　
	
	　
	　
	　
	　


注：1.项目级别按“国家级”、“省级”、“校级”填写。
2.成果形式按实物、论文、调研报告、专利、系统、应用软件、有技术参数的图纸、实验数据结果等填写。
填表人：                                               分管领导：
